中水协字[2012]033号
关于提请确认中国水泥协会第七届理事会
理事单位及理事人选的通知
各有关会员单位：
中国水泥协会拟定于2012 年7月底召开第七次会员代表大会，大会将选举产生第七届理事会。为了适应水泥行业的发展，进一步增强协会的代表性，为政府、行业和会员更好地服务，中国水泥协会第七届理事会将在第六届理事会的基础上进行必要的调整。
根据“重在行业贡献和参与协会活动情况”的原则，经协会秘书处研究，拟请贵单位作为我会理事单位。如无不妥，请贵单位按要求填写《中国水泥协会第七届理事会理事确认表》。

注意事项：
1、理事候选人原则上应由法人代表担任，如有特殊情况也可推荐其他领导人担任，填表时请注明。
2、确认表可登录中国水泥协会网（www.dcement.com）水泥协会栏目下载填写；也可直接填表，但要求字迹工整清晰。
3、由于换届工作量大时间紧，请贵单位于2012年6月25日前，将按要求填好的确认表（单位盖章）原件快递至我会。
联系人：孙梅      电话：010-57811168、57811169    传真：57811167

地址：北京市海淀区三里河路11号（邮编100831）

附件：中国水泥协会第七届理事会理事确认表
中国水泥协会
                                        二○一二年六月六日
中国水泥协会第七届理事会理事确认表
	姓名

	性别

	出生日期

	政治面貌

	职务

	民族

	文化程度

	职称

	是否法人代表

	电话(含区号)

	传真

	E-mail

	手机号码

	工作单位

	单位性质

	通讯地址

	邮编

	主
要
工
作
简
历

	所在单位意见
	经研究，我单位同意作为中国水泥协会第七届理事会理事单位；同意――――为中国水泥协会第七届理事会理事人选。
领导签字：                        （单位盖章）
年   月   日

	备注